
令和2年12月22日 

各　位 

株式会社ファルコバイオシステムズ 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生に関するお知らせ 

 

　12月18日（金）、弊社名古屋第一営業所に勤務する従業員1名が、新型コロナウイルス

感染症の検査の結果、陽性であることを確認しましたので、お知らせいたします。 

　当該従業員は検体の集配業務に従事しておりますが、最終出勤日は12月14日（月）

で、日々の検温、手洗い、消毒等の衛生管理に努め、勤務中は常時マスクを着用してい

たことを確認しており、所轄保健所の調査の結果、お客様及び弊社従業員に濃厚接触

者はいないと判定されております。 

  当該営業所につきましては、該当場所、共有スペースの消毒作業を実施した上で、平

常通り営業しております。 

  弊社では、感染防止対策として、飛沫飛散防止用のクリアパーテーションを設置し、業

務スペース内の定期的な消毒・換気の実施、従業員の衛生管理・勤務中のマスク着用の

徹底を図っております。 

　今後もお客様、お取引先様並びに従業員の安全を最優先に考え、関係機関と連携の

上、感染拡大の防止に取り組むとともに、再度感染予防に対する社員教育を徹底してま

いります。 

　何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以​上 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社ファルコホールディングス　管理室 

TEL：075-257-8585 

お問い合わせ受付時間：平日9:00～17:30 


